
UCHWAŁA NR XXV/174/2016
RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 23 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( tekst jednolity z 2016 r. Dz. U. poz. 446 ze zmianami) i art. 211, 212 ,217 ust. 2, pkt 5 i 6  ustawy
z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych( tekst jednolity Dz. U.  z  2016 r. poz. 1870) Rada Gminy 
Skoroszyce uchwala, co następuje :

§ 1. 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę  43 000,00 w tym:

1) dochody  bieżące o kwotę  43 000,00

- zgodnie z załącznikiem  nr 1; tabela 1  do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę  134 650,00 w tym:

1) dochody  bieżące o kwotę  127 950,00

2) dochody  majątkowe o kwotę  6 700,00

- zgodnie z załącznikiem  nr 1; tabela 2  do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę  55 000,00 w tym:

1) wydatki  majątkowe o kwotę  55 000,00

- zgodnie z załącznikiem  nr 2; tabela 1  do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 146 650,00 w tym:

1) wydatki  bieżące o kwotę 106 650,00

1) wydatki  majątkowe o kwotę 40 000,00

- zgodnie z załącznikiem  nr 2; tabela 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

W uchwale Nr XIV/85/2015 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

2) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

4) Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały

§ 4. 

Po wprowadzeniu zmian  budżet na  rok 2016 wynosi

1. Dochody: 20 512 118,02 w tym:

- dochody bieżące w wysokości  20 414 021 ,02

- dochody majątkowe wysokości  98 097,00
z tego: dotacje na zadania zlecone:  5 855 472 ,02

Id: 6E38497E-44E5-4AD8-9045-435D3AFAFA5D. Podpisany Strona 1



2. Przychody: 349 930,00

3. Wydatki:  20 862 048,02  w tym:

-  wydatki bieżące w wysokości 19 818 876,02

-  wydatki majątkowe w wysokości 1 043 172,00
z tego: wydatki na zadania zlecone: 5 855 472,02

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce

Henryk Sokołowski

Id: 6E38497E-44E5-4AD8-9045-435D3AFAFA5D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/174/2016
Rady Gminy Skoroszyce
z dnia 23 grudnia 2016 r.

Zmniejszenia dochodów w złotych

Tabela 1

Dz. Rozdz. § N a z w a Kwota

I. Dochody bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

20 200,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych

1 200,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 200,00
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków
lokalnych i opłat lokalnych od osób fizycznych

16 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 16 000,00
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 000,00
758 Różne rozliczenia 12 500,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 12 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 300,00
90019 Gospodarka odpadami 10 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 300,00
Razem dochody bieżące - zmniejszenia 43 000,00
Ogółem zmniejszenia dochodów 43 000,00

Zwiększenia dochodów w złotych

Tabela 2

Dz. Rozdz. § N a z w a Kwota

I. Dochody bieżące

600 Transport i łączność 3 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 11 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 300,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

11 300,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

41 000,00

Id: 6E38497E-44E5-4AD8-9045-435D3AFAFA5D. Podpisany Strona 1



75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków
lokalnych i opłat lokalnych od osób fizycznych

41 000,00

0320 Podatek rolny 16 000,00
0340 Podatek od środków transportowych 3 000,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20 000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 2 000,00

758 Różne rozliczenia 60 650,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego
60 650,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 60 650,00
801 Oświata i wychowanie 12 000,00

80104 Przedszkola 2 000,00
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00
0830 Wpływy z usług 10 000,00

Razem dochody bieżące - zwiększenia 127 950,00
II. Dochody majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 700,00

01095 Pozostała działalność 6 700,00
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa

użytkowania wieczystego nieruchomości
6 700,00

Razem dochody majątkowe - zwiększenia 6 700,00
Ogółem zwiększenia dochodów 134 650,00

Id: 6E38497E-44E5-4AD8-9045-435D3AFAFA5D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/174/2016
Rady Gminy Skoroszyce
z dnia 23 grudnia 2016 r.

Zmniejszenia wydatków majątkowych ( w złotych)

Tabela 1

II. Wydatki majątkowe na rok 2016

Dz./
Rozdz.

Nazwa
Plan

na 2016 r.
(4+6+7+8)

z tego wyodrębnia się:

wydatki na
inwestycje

w tym:
wydatki na
zakupy

inwestycyjne

wydatki
na zakup
i objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Dotacje na
zakupy
i zadania

inwestycyjne

1. 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

36 000,00 36 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem zmniejszenia wydatków majątkowych 55 000,00 55 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia wydatków bieżących ( w złotych)

Id: 6E38497E-44E5-4AD8-9045-435D3AFAFA5D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2

I. Wydatki bieżące na rok 2016

Dz.
Rozdz

.
Nazwa

Plan na
2016 r.

(5+8+9+10+1
1+12)

z tego wyodrębnia się:

wydatki
jednostek

budżetowych
(6+7)

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków art.

5 ust.1
pkt 2 i 3

wydatki
z tytułu
poręczeń

i
gwaranc

ji

wydat
ki na
obsług

ę
długu

wynagrodzen
ia i składki
od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych
jednostki
wraz z

odpisem na
fundusz
socjalny

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.
600 Transport i łączność 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014
Drogi publiczne
powiatowe

19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
Administracja
publiczna

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 70 650,00 70 650,00 60 650,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 23 650,00 23 650,00 23 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i

przedszkolne
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem zwiększenia wydatków
bieżących

106 650,00 0,00 61 650,00 26 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6E38497E-44E5-4AD8-9045-435D3AFAFA5D. Podpisany Strona 2



Zwiększenia wydatków majątkowych ( w złotych)

Tabela 3

II. Wydatki majątkowe na rok 2016

Dz./
Rozdz.

Nazwa
Plan

na 2016 r.
(4+6+7+8)

z tego wyodrębnia się:

wydatki na
inwestycje

w tym:
wydatki na
zakupy

inwestycyjne

wydatki
na zakup
i objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Dotacje na
zakupy
i zadania

inwestycyjne

1. 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem zwiększenia wydatków majątkowych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6E38497E-44E5-4AD8-9045-435D3AFAFA5D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/174/2016
Rady Gminy Skoroszyce
z dnia 23 grudnia 2016 r.

Plan zadań i zakupów inwestycyjnych Gminy Skoroszyce
realizowanych w 2016 roku, ze wskazaniem źródeł finansowania.

Lp.
Nazwa inwestycji, programu- projektu lub rodzaj

zakupów inwestycyjnych

Środki
budżetowe

2016 w złotych

Pożyczka/
kredyt

Uwagi
(Montaż
finansowy)

1. 2. 3. 4. 5.

1. Inwestycje w rozdziale 01010 430 000,00

1.1

Przeprojektowanie dokumentacji na zadanie:”
Budowa kanalizacji sanitarnej we wsiach Giełczyce-
Sidzina .
Etap I; miejscowość Giełczyce (druga część)”.

10 000,00

1.2

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami ,
przepompownią ścieków z zasilaniem
energetycznym,i wodnym w ulicy Szkolnej
w Chróścinie

420 000,00

2. Inwestycje w dziale 600 150 853,00
Rozdział 60016 150 853,00

2.1
Modernizacja nawierzchni drogowej kostką brukową
w miejscowości Sidzina

25 853,00 25 853,00
Fundusz
sołecki

2.2
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy
drogi
w Makowicach

35 000,00

2.3
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy
drogi Osiedle Zacisze w Chróścinie

25 000,00

2.4
Odbudowa placu w miejscowości Sidzina wraz
z wjazdem do Szkoły Podstawowej

40 000,00

2.5
Wykonanie wiat przystankowych w miejscowości
Sidzina

25 000,00

Rozdział 70095 20 000,00

3.1
Wykonanie ogrodzenia przy pomniku, infrastruktury
towarzyszącej wraz nasadzeniem

20 000,00

4.
Inwestycje w dziale 750 54 995,00

Rozdział 75023 7 000,00

4.1
Zakup rzutnika multimedialnego wraz z ekranem
i osprzętem towarzyszącym

7 000,00

Rozdział 75095 47 995,00

4.2

Projekt w ramach konkursu MRR pn.” Rozwój miast
poprzez wzmacnianie kompetencji jednostek
samorządu terytorialnego, dialog społeczny oraz
współpraca z przedstawicielami społeczeństwa
obywatelskiego”

47 995,00

Id: 6E38497E-44E5-4AD8-9045-435D3AFAFA5D. Podpisany Strona 1



5. Inwestycje w rozdziale 80101 100 000,00

5.1
Zakup kotła centralnego ogrzewania o mocy 225kW
do Szkoły Podstawowej w Sidzinie wraz
z demontażem starego i montażem nowego pieca.

60 000,00

5.2

Opracowanie dokumentacji na termomodernizację
budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Chróścinie wraz z przygotowaniem studium
wykonalności pod potrzeby złożenia wniosku o
dotacje na termomodernizację obiektu.

40 000,00

6. Inwestycje w dziale 900 273 624,00
Inwestycje w rozdziale 90002 1 230,00

6.1

Rekultywacja gminnego składowiska odpadów 1 230,00

Inwestycje w rozdziale 90015 36 040,00

6.2
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa
nowej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości
Mroczkowa

16 040,00 5 000,00
Budżet gminy
11 040,00

Fundusz sołecki

6.3
Budowa nowej linii oświetlenia ulicznego w
miejscowości
Skoroszyce dz. 241/1

20 000,00

Inwestycje w rozdziale 90017 184 000,00

6.4
Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych ( PSZOK – stosownie do pozwolenia) 17 000,00

Środki z
gospodarki
odpadami

6.5
Opracowanie wariantowej koncepcji poprawy
zaopatrzenia w wodę Gminy Skoroszyce 35 000,00

Środki
budżetu
gminy

6.6
Zakup koparki- ładowarki

132 000,00
Środki
budżetu
gminy

Inwestycje w rozdziale 90095
52 354,00

6.7
Rewitalizacja przestrzeni na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe na terenie parku pałacowego
w m. Skoroszyce

7 927,00
7 927,00
Fundusz
sołecki

6.8
Budowa placu zabaw w m. Skoroszyce

17 927,00
17 927,00
Fundusz
sołecki

6.9
Wykonanie oświetlenia ulicznego przy ulicy Parkowej
( na terenie parku pałacowego w m. Skoroszyce ) 7 000,00

6.10

Wyposażenie w małą architekturę w miejscowości
Czarnolas (sprzęt do fitness)

6 500,00

Środki
budżetu
gminy do
programu
„Odnowa
wsi” oraz
Starostwa

Powiatowego

6.11
Wyposażenie w małą architekturę w miejscowości
Makowice (sprzęt do fitness) 6 500,00

Środki
budżetu
gminy do

Id: 6E38497E-44E5-4AD8-9045-435D3AFAFA5D. Podpisany Strona 2



programu
„Odnowa
wsi” oraz
Starostwa

Powiatowego

6.12

Wyposażenie małą architekturę w miejscowości
Sidzina
(sprzęt do fitness)

6 500,00

Środki
budżetu
gminy do
programu
„Odnowa
wsi” oraz
Starostwa

Powiatowego

7.
Inwestycje w rozdziale 92601

13 000,00

7.1
Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego wraz z
wyposażeniem w m. Chróścina 13 000,00

13 000,00
Fundusz
sołecki

8.
Inwestycje w rozdziale 75495

700,00

8.1
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy
Powiatowej Policji w Nysie 700,00

Razem 1 043 172,00

Informacje uzupełniające : Jednostką organizacyjną realizującą programy lub koordynującą ich wykonanie
jest Urząd Gminy Skoroszyce.

Id: 6E38497E-44E5-4AD8-9045-435D3AFAFA5D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr
XXV/174/2016
Rady Gminy
Skoroszyce

z dnia 23grudnia
2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2016 roku.

Lp. Dział rozdział paragraf Razem w tym:
Dotacja

podmiotowa
/kwota w zł/

Dotacja celowa
/kwota w zł/

Jednostka sektora finansów
publicznych

Jednostka spoza sektora
finansów publicznych

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Dotacje na zadania bieżące:

1. 600 60014 2710 48 000 0 48 000 Starostwo Powiatowe
2. 801 80146 2330 11 950 0 11 950 Urząd Marszałkowski
3. 926 92605 2820 55 000 0 55 000 Podmioty wybrane w

drodze konkursu ofert

4. 921 92105 2480 159 800 159 800 0 Ośrodek Kultury Gminy
Skoroszyce

5. 921 92116 2480 25 200 25 200 0 Ośrodek Kultury Gminy
Skoroszyce

Razem 299 950 185 000 114 950

Dotacje na zadania majątkowe:

1. 750 75095 6610 47 995 0 47 995 Gmina Nysa
2. 900 90017 6210 184 000 0 184 000 Zakład budżetowy

Razem 231 995 0 231 995

Ogółem 531 945 185 000 346 945

Id: 6E38497E-44E5-4AD8-9045-435D3AFAFA5D. Podpisany Strona 1




